
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
306 
532 
122 
235 

7 
94 

130 
6 

243 
115 
38 

782 

Nome 
LAMPONI MARCO 
PARADISI SIMONE 
VALENTINI FILIPPO 
BORGOGELLI VALERIO 
D'ANGELO PAOLO 
PICCHI LORENZO 
GENTILE ASCANIO 
GIANNOBILE LUCA 
MANCINI MANUEL 
LIBERTI DANILO 
BUGIOLACCHI NICOLA 
PALLOTTA ALESSANDRO 

Classe 
ESPERTI-AGONISTI 125cc 
AMATORI 125cc 
AMATORI 125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 
HOBBY  125cc 

Moto 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Tempo Totale 
14:37.235 
14:39.005 
14:39.794 
15:29.407 
15:31.057 
15:34.133 
15:42.091 
15:59.809 
16:05.161 
16:34.384 
16:37.899 
15:03.685 

Diff 

1.770 
2.559 

52.172 
53.822 
56.898 

1:04.856 
1:22.574 
1:27.926 
1:57.149 
2:00.664 

1 Giro 

Tempo Migliore 
1:57.577 
1:57.966 
1:56.628 
2:04.724 
2:03.966 
2:05.197 
2:05.131 
2:07.967 
2:07.826 
2:11.217 
2:13.005 
2:17.730 

Regione 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.770 

Velocità  Media 

51,708 

Miglior tempo sul giro 

1:56.628 

Velocità Migliore 

55,561 

Giro Migliore di 

122 - VALENTINI FILIPPO 

Stampato: 26/10/2020 15:16:03 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Gianluca SCALELLA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #05 Acquaviva Picena 

TROFEO 125cc 2T / 250cc  

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:26:26 

Crossodromo San Savino 1,800 km 

25/10/2020 15:15 

TROFEO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP MARCHE ACQUAVIVA PICENA

(AP)     25 OTTOBRE 2020


